
税込 税込

税抜 税抜

落札

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が830点以上の者
 
 

(株)小林工務店

64,400,000

58,200,000

58,500,000

福井建設(株)

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

辞退

(株)モリモト

高柴商事(株)

落 札 金 額 （円）

58,200,000

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

58,500,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

64,400,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 土木一式工事

高柴商事(株)

完成年月日

(株)Revolution

令和6年3月29日

契約金額 64,020,000

令和6年2月13日

5,820,000

落札者所在地 兵庫県養父市薮崎1051番地

着手年月日

契約年月日

落札者名

円　（うち消費税相当額

令和6年2月14日

市道朝倉高柳線道路改良工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前９時15分

(株)本城根組

58,200,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

58,400,000

開　　札　　結　　果　　表

70,840,000 64,020,000

養父市八鹿町米里地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

養建５(工)第23号



税込 税込

税抜 税抜

落札

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「管工事」に係る総合評定値が749点以下の者
 
 

HYOGOソーラー住建(株)

2,750,000

2,350,000

2,700,000

(株)川口工務店

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

3,060,000

(有)ソウジ

北垣建設(株)

落 札 金 額 （円）

2,350,000

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

2,500,000

①管工事の入札参加資格を有する者

2,580,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 管工事

北垣建設(株)

完成年月日

(株)Revolution

令和6年3月29日

契約金額 2,585,000

令和6年2月9日

235,000

落札者所在地 兵庫県養父市十二所1470番地の２

着手年月日

契約年月日

落札者名

円　（うち消費税相当額

令和6年2月13日

やぶ保健センタートイレ改修工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前９時30分

田中工業(株)

1,930,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

2,450,000

開　　札　　結　　果　　表

2,838,000 2,123,000

養父市広谷地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

養健医５(工)第３号



税込 税込

税抜 税抜

落札

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「消防施設」にかかる総合評定値を有する者
 
 

1,525,000

大興電気(株)

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

1,350,000

1,310,000

(有)ソウジ

落 札 金 額 （円）

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

辞退1,830,000

①消防施設工事の入札参加資格を有する者

1,360,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 消防施設工事

西山電気

完成年月日 令和6年3月29日

契約金額 1,441,000

令和6年2月6日

131,000

落札者所在地 兵庫県養父市薮崎1075番地４

着手年月日

契約年月日

落札者名

円　（うち消費税相当額

令和6年2月7日

あけのべ自然学校防火シャッター改修工事

開　　　　札　　　　日　　　　時

1,310,000

開　　札　　場　　所

午前９時45分

西山電気

1,020,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

1,650,000

開　　札　　結　　果　　表

1,496,000 1,122,000

養父市大屋町明延地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

養商５(工)第18号



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上の者
 
 

第１回入札において、上記のとおり4者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、HYOGOソーラー住建(株)が第１落札候補者となった。

(株)小林工務店 辞退

マルゴ緑化園（株）

(有)津崎建設工業 辞退

杉本建設 8,510,000

辞退

但馬物産造園(株) 辞退

(株)川口工務店

(有)中尾組 9,600,000

(有)池田建設

片岡工業(株)

8,570,000

8,510,000

8,560,000

(株)中尾工務店 8,730,000

9,620,000

8,560,000

(株)塚本建設

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

8,570,000

8,570,000

高柴商事(株)

HYOGOソーラー住建(株)

落 札 金 額 （円）

8,560,000

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

8,560,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

9,590,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 土木一式工事

HYOGOソーラー住建(株)

完成年月日

(株)Revolution

(有)田村建設

令和6年3月27日

(有)廣 8,570,000

8,570,000

8,570,000

契約金額 9,416,000

令和6年2月8日

856,000

岩本工業(株)

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町八木51番地

北垣建設(株)

(株)安井工務店

8,560,000

8,580,000

着手年月日

契約年月日

落札者名

(株)本城根組

円　（うち消費税相当額

令和6年2月9日

9,700,000

乙第5091・5092号 (普)大谷川河川災害復旧工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前10時00分

福井建設(株)

8,560,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

開　　札　　結　　果　　表

10,549,000 9,416,000

養父市中米地地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室



税込 税込

税抜 税抜

落札

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上の者
 
 

(株)小林工務店 辞退

第１回入札において、上記のとおり2者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、福井建設(株)が第１落札候補者となった。

(有)津崎建設工業 辞退

(株)本城根組

(有)田村建設

(株)川口工務店 無効

辞退マルゴ緑化園(株)

杉本建設

(株)中尾工務店 9,820,000

9,670,000

無効

9,660,000

(株)Revolution 9,670,000

10,500,000

9,670,000

(株)安井工務店

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

9,670,000

9,670,000

高柴商事(株)

HYOGOソーラー住建(株)

落 札 金 額 （円）

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

9,670,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

10,820,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 土木一式工事

福井建設(株)

完成年月日

(有)廣

(株)塚本建設

令和6年3月27日

(有)池田建設 9,670,000

9,670,000

9,670,000

契約金額 10,626,000

令和6年2月13日

966,000

片岡工業(株)

落札者所在地 兵庫県養父市薮崎166番地

北垣建設(株)

(有)中尾組

9,670,000

着手年月日

契約年月日

落札者名

岩本工業(株)

円　（うち消費税相当額

令和6年2月14日

10,900,000

(普)万々谷川河川災害復旧工事

開　　　　札　　　　日　　　　時

9,660,000

開　　札　　場　　所

午前10時15分

福井建設(株)

9,660,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

9,660,000

開　　札　　結　　果　　表

11,902,000 10,626,000

養父市八鹿町高柳地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5094・5095号



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上の者
 
 

(株)小林工務店 辞退

第１回入札において、上記のとおり14者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電
子くじによる抽選とした。その結果、(株)安井工務店が第１落札候補者となった。

(有)津崎建設工業 辞退

北垣建設(株)

(株)塚本建設

(有)田村建設 7,850,000

無効(株)川口工務店

(株)Revolution

岩本工業(株) 7,880,000

7,880,000

7,570,000

7,880,000

片岡工業(株) 7,880,000

7,880,000

7,880,000

(株)本城根組

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

7,880,000

7,880,000

福井建設(株)

(株)安井工務店

落 札 金 額 （円）

7,880,000

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

7,880,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

8,830,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 土木一式工事

(株)安井工務店

完成年月日

(有)中尾組

高柴商事(株)

令和6年3月27日

(有)池田建設 7,880,000

7,880,000

7,880,000

契約金額 8,668,000

令和6年2月6日

788,000

(株)中尾工務店

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町下網場54番地の２

(有)廣

マルゴ緑化園(株)

7,880,000

着手年月日

契約年月日

落札者名

杉本建設

円　（うち消費税相当額

令和6年2月7日

7,920,000

(市)関宮八木谷線道路災害復旧工事(１)

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前10時30分

HYOGOソーラー住建(株)

7,880,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

7,880,000

開　　札　　結　　果　　表

9,713,000 8,668,000

養父市関宮地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5097-2号



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

失格

円）

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上の者
 
 

第１回入札において、上記のとおり10者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電
子くじによる抽選とした。その結果、HYOGOソーラー住建(株)が第１落札候補者となった。

(有)津崎建設工業 辞退

マルゴ緑化園(株)

11,700,000

辞退

(株)小林工務店 辞退

北垣建設(株)

(株)中尾工務店 13,130,000

13,200,000

福井建設(株)

(有)田村建設

片岡工業(株)

11,730,000

11,680,000

11,730,000

杉本建設 13,100,000

11,730,000

(株)塚本建設

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

11,730,000

11,730,000

(有)池田建設

HYOGOソーラー住建(株)

落 札 金 額 （円）

11,730,000

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

11,730,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

13,120,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

工事の種別 土木一式工事

HYOGOソーラー住建(株)

完成年月日

(株)Revolution

(有)中尾組

令和6年3月27日

(有)廣 11,730,000

11,730,000

11,730,000

契約金額 12,903,000

令和6年2月8日

1,173,000

岩本工業(株)

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町八木51番地

(株)川口工務店

(株)安井工務店

13,086,000

着手年月日

契約年月日

落札者名

(株)本城根組

円　（うち消費税相当額

令和6年2月9日

11,650,000

(市)関宮八木谷線道路災害復旧工事(２)

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前10時45分

高柴商事(株)

11,730,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

11,730,000

開　　札　　結　　果　　表

14,432,000 12,903,000

養父市関宮地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5098-2号



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

失格

円）

開　　札　　結　　果　　表

12,122,000 10,758,000

養父市八鹿町小佐地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5101号 中村橋橋梁災害復旧工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前11時00分

HYOGOソーラー住建(株)

9,780,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

9,830,000

9,700,000

着手年月日

契約年月日

落札者名

(有)中尾組

円　（うち消費税相当額

令和6年2月14日

辞退

981,000

(株)本城根組

落札者所在地 兵庫県養父市森408番地

(株)安井工務店

高柴商事(株)

令和6年3月27日

(有)廣 10,390,000

10,919,000

11,000,000

契約金額 10,791,000

令和6年2月13日

工事の種別 土木一式工事

(有)田村建設

完成年月日

(株)中尾工務店

(株)栃本工務店

落 札 金 額 （円）

9,810,000

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

9,830,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

11,020,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

9,870,000

(株)Revolution

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

10,140,000

9,960,000

マルゴ緑化園(株)

(有)田村建設

(有)津崎建設工業

北垣建設(株)

9,900,000

辞退

9,810,000

(株)小林工務店 9,740,000

福井建設(株)

(株)塚本建設 9,770,000

12,000,000

(有)池田建設 辞退

辞退

片岡工業(株) 辞退

岩本工業(株) 辞退

(株)川口工務店

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値が595点以上の者
 
 



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

失格

円）

(有)津崎建設工業 辞退

開　　札　　結　　果　　表

4,686,000 4,158,000

養父市葛畑地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5093号 (普)荒倉川河川災害復旧工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前11時15分

(株)本城根組

3,780,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

3,780,000

落 札 金 額 （円）

着手年月日

契約年月日

落札者名

(有)中尾組

円　（うち消費税相当額

令和6年2月8日

4,450,000(株)中尾工務店

3,780,000

4,158,000

令和6年2月8日

378,000

(株)Revolution

落札者所在地 兵庫県養父市八鹿町九鹿547番地3

田中工業(株)

片岡工業(株)

令和6年3月27日

岩本工業(株) 3,780,000

3,780,000

4,260,000

4,260,000

契約金額

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者

工事の種別 土木一式工事

(有)廣

完成年月日

最 低 制 限 価 格 （円）

3,780,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

4,260,000

再 入 札 金 額 （円）

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

3,780,000

3,780,000

井上建設

高柴商事(株)

HYOGOソーラー住建(株)

条件付一般競争入札
（事後審査型）

(有)廣

3,780,000

4,780,000

3,780,000

(株)川口工務店

4,300,000

③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値を有する者
 
 

(有)池田建設

備　考

3,780,000

(有)田村建設

3,620,000

4,280,000

3,770,000

(株)小林工務店 辞退

杉本建設

北垣建設(株) 4,300,000

福井建設(株) 3,380,000

(有)ソウジ

第１回入札において、上記のとおり9者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電子
くじによる抽選とした。その結果、(有)廣が第１落札候補者となった。

マルゴ緑化園(株) 辞退

(有)但馬建設



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

円）

開　　札　　結　　果　　表

2,497,000 2,222,000

養父市関宮地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5096号 (普)片岡川河川災害復旧工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前11時30分

(株)本城根組

2,020,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

2,020,000

2,020,000

着手年月日

契約年月日

落札者名

(有)廣

円　（うち消費税相当額

令和6年2月13日

2,070,000

2,020,000

202,000

(株)川口工務店

落札者所在地 兵庫県養父市十二所1470番地の2

(株)中尾工務店

高柴商事(株)

令和6年3月27日

杉本建設 2,020,000

2,020,000

2,020,000

契約金額 2,222,000

令和6年2月9日

工事の種別 土木一式工事

北垣建設(株)

完成年月日

片岡工業(株)

井上建設

落 札 金 額 （円）

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

2,020,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

2,270,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

2,020,000

2,020,000

(有)池田建設

HYOGOソーラー住建(株) 2,020,000

岩本工業(株) 2,020,000

2,030,000

2,020,000

北垣建設(株)

(有)ソウジ

(株)Revolution 2,020,000

2,270,000

(有)田村建設

(有)中尾組

(有)但馬建設 2,340,000

2,440,000マルゴ緑化園(株)

2,020,000

田中工業(株) 2,540,000

第１回入札において、上記のとおり13者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電
子くじによる抽選とした。その結果、北垣建設(株)が第１落札候補者となった。

福井建設(株) 2,010,000

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者
③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値を有する者
 
 



税込 税込

税抜 税抜

落札

失格

失格

失格

失格

円）

(有)津崎建設工業 辞退

開　　札　　結　　果　　表

4,763,000 4,246,000

養父市八鹿町石原地内

工　事　番　号 工　　事　　名 工　　事　　場　　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

乙第5099号 (市)妙見椿色線道路災害復旧工事

開　　　　札　　　　日　　　　時 開　　札　　場　　所

午前11時45分

北垣建設(株)

3,860,000

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

3,860,000

落 札 金 額 （円）

着手年月日

契約年月日

落札者名

(株)本城根組

円　（うち消費税相当額

令和6年2月9日

4,830,000杉本建設

(株)川口工務店

3,860,000

3,960,000

4,246,000

令和6年2月8日

386,000

岩本工業(株)

落札者所在地 兵庫県養父市関宮588番地

(有)中尾組

令和6年3月27日

(有)廣 3,860,000

3,860,000

3,860,000

契約金額

参　加　資　格

②養父市内に本店を有する者

工事の種別 土木一式工事

(有)中尾組

完成年月日

(株)Revolution

HYOGOソーラー住建(株)

条件付一般競争入札
（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 （円）

3,860,000

①土木一式工事の入札参加資格を有する者

4,330,000

再 入 札 金 額 （円） 備　考

4,300,000

3,860,000

福井建設(株)

入　札　方　法 予　　定　　価　　格　（円）

3,860,000

3,860,000

(有)池田建設

(有)田村建設

片岡工業(株)

3,860,000

3,270,000

3,860,000

高柴商事(株) 3,960,000

3,800,000

③建設業法に規定する経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の
　「土木一式工事」に係る総合評定値を有する者
 
 

(株)中尾工務店

(有)但馬建設 4,060,000

田中工業(株) 3,770,000

3,790,000

(有)ソウジ

第１回入札において、上記のとおり10者が同額の入札を行ったため、兵庫県電子入札共同運営システムの電
子くじによる抽選とした。その結果、(有)中尾組が第１落札候補者となった。

(株)小林工務店 辞退

マルゴ緑化園(株)

井上建設 辞退



落札

円）

開　　札　　結　　果　　表

養父市養父市場地内

業　務　番　号 業　　務　　名

開　　札　　場　　所

午後０時00分

履　行　場　所

令和６年１月31日 養父市役所 第２会議室

兵庫県養父市薮崎1番地の16

(普)大塚川他河川測量業務

開　　　　札　　　　日　　　　時

2,250,000

養建５(委)第24号

広洋測量設計(株)

(株)イデア 2,750,000

2,460,000

225,000

落札者名

契約金額 2,475,000 円　（うち消費税相当額

 令和6年2月6日

 令和6年2月7日  令和6年3月25日

落札者所在地

着手年月日

契約年月日

業務内容 河川測量業務

広洋測量設計(株)

完成年月日

備　考落 札 金 額 （円）

2,410,000

2,350,000

2,450,000

(株)大興エンジニアリング

再 入 札 金 額 （円）

建設技術(株)

(株)オーシスマップ

入　札　者　氏　名 入 札 金 額 （円）

2,250,000

2,300,000

(有)フィースト

(株)国実コンサルタント


